
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Slatinice

Slatinice 50, 783 42 Slatinice
tel.č.: 585 944 604 | e-mail: referent@slatinice.com

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Slatinice

konané dne 11. 12. 2019 v od 00:00 hod.

55/8 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje program ZO Slatinice v určeném znění, jak bylo předneseno.
1. Kontrola usnesení
2. Komplexní pozemkové úpravy
3. Převody nemovitostí
4. OZV – OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY
5. Vodné, stočné
6. Diskuze, různé

Hlasování: pro 12; proti 0; zdržel se 0

56/8 Zastupitelstvo obce Slatinice bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého zasedání ZO
Hlasování: pro 12; proti 0; zdržel se 0

57/8 Zastupitelstvo  obce  Slatinice  schvaluje  „Plán  společných  zařízení“  v  rámci  KOMPLEXNÍCH
POZEMKOVÝCH ÚPRAV v k. ú. Slatinice na Hané dle předložené projektové dokumentace.
Hlasování: pro 12; proti 0; zdržel se 0

58/8 Zastupitelstvo  obce  Slatinice  schvaluje  nákup pozemku par.  č.  285/3  v  k.  ú.  Slatinice  na  Hané
o celkové výměře 2695 m2 za cenu 30,- Kč za m2 (celkově 80 850,- Kč) a pověřuje starostu obce pana
Ondřeje Mikmeka zajištěním a podpisem kupní smlouvy a všech náležitostí s odkupem spojených.
Hlasování: pro 12; proti 0; zdržel se 0

59/8 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup pozemků: par.č. 125/3 a 125/4 v k. ú. Lípy dle GP
č. 149-40/2019 ze dne 29.6. 2019. Za dohodnutou kupní cenu 2500,- Kč. A pověřuje starostu obce
Ondřeje Mikmeka zajištěním a podpisem kupní smlouvy a všech náležitostí s odkupem spojených.
Hlasování: pro 11; proti 0; zdržel se 1 (Zejdová)

60/8 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup pozemku par.  č.  763/18 v k.  ú.  Slatinice na Hané
za cenu 100,- Kč za m2 celkově 47 m2 (celkově 4700,- Kč) a pověřuje starostu obce pana Ondřeje
Mikmeka zajištěním a podpisem kupní smlouvy a všech náležitostí s odkupem spojených.
Hlasování: pro 12; proti 0; zdržel se 0

61/8 Zastupitelstvo  obce Slatinice  schvaluje  záměr obce prodat  část  pozemku par.  č.  605/19 v  k.  ú.
Slatinice na Hané před domem č.  p.  216 Slatinice.  A pověřuje  starostu obce Ondřeje  Mikmeka
vyvěšením a vyřízením všech náležitostí.
Hlasování: pro 12; proti 0; zdržel se 0

62/8 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.2/2019, o místním poplatku z pobytu.
Hlasování: pro 12; proti 0; zdržel se 0

63/8 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.3/2019, o místním poplatku za provoz
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.
Hlasování: pro 12; proti 0; zdržel se 0

64/8 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.4/2019, o místním poplatku ze psů.
Hlasování: pro 12; proti 0; zdržel se 0

65/8 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.5/2019, o místním poplatku ze vstupného.
Hlasování: pro 12; proti 0; zdržel se 0

66/8 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje novou cenu vodného a stočného pro rok 2020 a to: VODNÉ:
32,59 Kč bez DPH za 1 m3, STOČNÉ: 26,76 Kč bez DPH za 1 m3.
Hlasování: pro 12; proti 0; zdržel se 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

67/8 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje schvaluje DODATEK č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku
na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje, a pověřuje starostu obce Ondřeje Mikmeka
podpisem.
Hlasování: pro 12; proti 0; zdržel se 0

68/8 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje a povoluje konání společenských a kulturních akcí, během
kterých může dojít k rušení nočního klidu. Jedná se o termíny:
V roce 2019:
21. 12. místo konání Lípy, žadatel: Krybbusová, Hospoda pod Lipami
V roce 2020:
24. 1.místo konání Slatinice, žadatel: Sportovní klub Slatinice, Sokolovna Slatinice
25. 1.místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, KD Lípy
8. 2. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami
21. 2.místo konání Slatinice, žadatel: ZŠ a MŠ Slatinice, Sokolovna Slatinice
7. 3. místo konání Slatinice, žadatel: Sportovní klub Slatinice, Sokolovna Slatinice
18. 4. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami
2. 5. místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, Hřiště Lípy
30. 5. místo konání Slatinice, žadatel: SDH Slatinice, Náves Slatinice
30. 5. místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, Hřiště Lípy
11. 7. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z. s., areál SK Slatinice
1. 8. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z. s., areál SK Slatinice
15. 8. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z. s., areál SK Slatinice
7. 11. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami
5. 12. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z. s., areál SK Slatinice
11. 12. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami
Hlasování: pro 12; proti 0; zdržel se 0

69/8 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje novou formu smlouvy o nájmu na hrobové místo.
Hlasování: pro 12; proti 0; zdržel se 0


